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J  E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
Készült Tengelic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. május 30-án megtartott 
rendkívüli üléséről. 
 
Az ülés helye: Könyvtár - olvasóterem 
 
 
Jelen vannak:  Gáncs István    polgármester 

Kajsza Béla    alpolgármester  
Bátainé Réti Márta   képviselő 
Gáncs Tamás József   képviselő 
Jilling Tibor    képviselő 
Kászpári György   képviselő 
Szijártó József    képviselő 
 

Tanácskozási joggal jelen levő meghívottak: 
 
   Tolnai Lászlóné   jegyző 
 
 
Gáncs István polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mivel 7 fő képviselő-testületi tag jelen van. Az ülést megnyitja, és a továbbiakban vezeti. 
 
 
Gáncs István polgármester: Tisztelettel köszöntöm jegyzőasszonyt és képviselő-társaimat. 
 
 
A polgármester ismerteti a napirendi javaslatát. 
 
Napirendi javaslat:        Előterjesztő: 
 
1./ A Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Gáncs István 
     Ellátási Társulás Társulási Megállapodásának megtárgyalása  polgármester 
                        
 
2./ Tulajdonosi Hozzájárulás közterület igénybevételéhez   Gáncs István 
                                                                     polgármester   
           
3./ Egyebek         Gáncs István 
          Polgármester 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. A 
szavazás eredményeként megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem szavazat és 
tartózkodás nélkül a napirendi pontok tárgyalását elfogadta. 
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Napirend tárgyalása:  
1./ A Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Megállapodásának megtárgyalása  
Előterjesztő: Gáncs István polgármester 
    
Gáncs István polgármester: A napirendhez tartozó anyagot minden testületi tag megkapott.  
Mint, ahogy az előterjesztésben benne van minden önkormányzati társulást felül kell vizsgálni 
2013. június 30-ig. A képviselő-testületek csak jogi személyiséggel rendelkező társulást hozhatnak 
létre. Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármester megküldte a Szekszárd és Környéke Szociális 
Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Megállapodását. Ebben a társulásban a 
házi segítségnyújtással veszünk részt. A jövőre nézve ezzel a szolgáltatással is lehet, hogy Pakshoz 
fogunk csatlakozni. A tervezet az új önkormányzati törvény előírásainak megfelelően készült.  
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, így a polgármester ismerteti határozati javaslatát, és azt szavazásra 
bocsátja. A szavazást követően megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 

Tengelic Község Önkormányzatának 
 58/2013. (V.30.) számú Képviselő-testületi  határozata   

 
1. Tengelic Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 88.§.(2) bekezdésében biztosított 
hatáskörében eljárva a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás Társulási Megállapodását a határozat mellékletének megfelelően 
jóváhagyja. 
 
2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására. 
 
Határidő: Közlésre azonnal 
Felelős: polgármester 

 
2./ Tulajdonosi Hozzájárulás közterület igénybevételéhez 
 
Gáncs István polgármester: A Petőfi utca 15. szám alatti ingatlannál földkábeles elektromos 
csatlakozót építenek ki és ehhez az kivitelezők igénybe veszik az önkormányzat tulajdonában lévő 
közterület egy részét (Petőfi utca). A tervező kéri a tulajdonosi hozzájárulást, amit javasolok 
megadni. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, így a polgármester ismerteti határozati javaslatát, és azt szavazásra 
bocsátja. A szavazást követően megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 

Tengelic Község Önkormányzatának 
 59/2013. (V.30.) számú Képviselő-testületi  határozata 

 
Tengelic Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint tulajdonos hozzájárulását adja ahhoz, 
hogy a PANNON INFERIOR Kft. (Rácalmás) a Tengelic Petőfi u.15. számú ingatlan ellátása 
földkábeles elektromos csatlakozó építési munkáinak a NCS 13.05.22. számú nyomvonalterv 
szerinti elvégzéséhez  a tengelici 401 hrsz-ú  közterületet  igénybe vegye.  
 
Határidő: Közlésre azonnal 
Felelős: polgármester 
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A polgármester megállapítja, hogy bejelentés, kérdés nincs. Megköszöni a részvételt és az ülést 
bezárja. 
 
 
 

kmft 
 
 

 
   Gáncs István        Tolnai Lászlóné 
   polgármester              jegyző 


